ПРОЕКТ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

«_____» ______________ 20__г.

п. Палана

Проект вносится Главой городского округа «поселок Палана»

Разработчик проекта

Начальник финансового управления администрации городского округа                        «поселок Палана»    Курилова М.В.
                                                            РЕШЕНИЕ № ____
О принятии нормативного правового акта

«Об исполнении бюджета городского округа
«поселок Палана» за 2014 год»

Рассмотрев на заседании Совета депутатов городского округа «поселок Палана» проект нормативного правового акта «Об исполнении бюджета городского округа «поселок Палана» за 2014 год», представленный Главой городского округа «поселок Палана», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»
РЕШИЛ:

1. Принять  нормативный правовой акт «Об исполнении бюджета городского округа «поселок Палана» за 2014 год» (приложение).
2. Направить нормативный правовой акт «Об исполнении бюджета городского округа «поселок Палана» за 2014 год» Главе городского округа «поселок Палана» для подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом городского округа «поселок Палана».
Заместитель председателя,

исполняющая полномочия

председателя Совета депутатов

Т.А.Черкасова